המבקש 3 – שהיה משיב פורמלי בשני הערעורים – בשנים הרלוונטיות (2002-1998)

היה "תושב ישראל".

השתלשלות ההליכים

בהתאם לחוק לעידוד השקעות הון, התשי"ט-1959 זכאיות חברות המקימות .1

"מפעל מאושר" (כהגדרתו בחוק), בין היתר, לשלם שיעור מופחת של מס חברות. ככל

שלפחות 25% מהחברה מוחזקים בידי תושבי חוץ (להלן: חברת משקיעי חוץ), תזכה

החברה להטבה גדולה יותר ותשלם שיעור נמוך יותר של מס חברות בהשוואה לשיעור

המס שתשלם חברה שאינה חברת משקיעי חוץ (ראו סעיפים 45 ו-47 בחוק).

האם ראוי שערכאת הערעור תתערב בקביעות עובדתיות ביחס למצג של

רשות? האם ראוי שערכאת הערעור תתערב בשיקול הדעת של הערכאה הדיונית

בשאלה שלפנינו? ועוד (ראו פרק ג' בבקשה).

בהמשך, בפרק שבו התייחסו לעילות לקיומו של דיון נוסף, טענו המבקשים כי

מתקיימות בענייננו, כך לשיטתם, כל העילות הקבועות בסעיף 30(ב) בחוק בתי המשפט

[נוסח משולב], התשמ"ד-1984. לטענתם נקבעו בפסק-הדין לא פחות מ-5 הלכות

משאלה הם פני הדברים, הרי שלא נקבעה בפסק-הדין כל הלכה ולא מתקיים

תנאי-הסף הקבוע בסעיף 30(ב) בחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984

לקיומו של דיון נוסף (ראו והשוו: דנ"א 5436/16 אורן נ' פקיד שומה כפר סבא, פס' 2

.((16.8.2016)

יתרה מכך: טענותיהם של המבקשים במסגרת הבקשה שלפניי הן ערעוריות .10

מטיבן. מקריאתן עולה התחושה כי טענות אלה "נועדו להסוות ניסיון לערער בשנית על

קביעות עובדתיות-ספציפיות" שנתקבלו בעניינם של המבקשים בפסק-הדין מושא הבקשה